

Julekveldsvise for deppa odontolog

Nå har vi dekke borde, å vi har fønni fre,
og vi har sett oss inntel så vi itte dette ne.
Så sitt vi her å kvile og nippe til en tår
Å undre me oss sjøl – det har gått mange, lange år.

Du vil vel gjenne veta litt om åra fram til nå,
Så nå ska je fortelja og du lyt høre på.
Je starte opp med blanke ark og sjøtillit og tæl,
Sto det gentleman på døra, gjekk je inn allikevæl.

Å ærbe i kommunen va slettes itte lett
for en som slutte fire, men sku hematt klokka ett.
Da folk med byll og gebiss fôr å kute tel å frå
og bar med seg små grisunger som tæinnlegen sku sjå.

Det fanns jo itt'no sexpress i egentlig forstæinn
med nesten berre kvinnfolk åsså en og æinnen mæinn.
Og sammen fekk vi laga til en plan så fin og svær
at ingen veit hva'n innehøll og itte hen det bær.

Je kæinn jo æillt om fluor og je veit da nok om plakk,
te sist så har jeg og forstått at fylke nå e blakk.
Fra venterommet har vi laga rømningsvæg ved bræinn,
og kvaltetsperma står der fylt med det vi itte kæinn.

Det er uhyre sjelden at je bruke amalgam,
Jeg kjøre mest på video og helsekost og tran.
Om Baktus brått sku dukke opp i lag med storebror,
Så drukne je'n i fluro-lakk å håpe tæinnna gror.

Vi kæinn jo itte lenger trø i gamle fotefar,
for ærbe vårt er itte hva det en gong visstnok var.
En dag je tok fram borret for å laga tel ei bru,
så fikk je med det meste fra to-en til fire-sju.

Ja det var siste gongen, det blir nok itte fler,
for dama kom i rotasjon – je husse itte mer.
Vi fekk et glimt tå frua, hu blonke da hu fôr,
du ser a over taket der a jordmor Matja bor.

I kvæill så vil je glømme aillt sørgeli og fælt,
at håret mitt vart borte og at sykkelen vart stjært.
At skuta har gått under, og at je sto til rors,
nei je vil heller titte litt på hu je har til bords.

Hæinn Adam fann ei blæinning tå sukker, gjær og væinn,
og sea har dom brønni i æille væras læinn.
Flytt neven bort åt glaset, og prøv å kom på kjøl,
så tek vi sats og rese oss å skåle for oss sjøl.

Ukjent forfatter

*Julestjerne med snø.
Foto: © Jan Djenner/Samfoto. Utfallende bilde.*